



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_225_25

You asked:

Under the FOI act, please can you confirm the below:

- 1. Spend on Insourcing from February 2025 - end of April 2025, broken down by each specialty and sub specialty, and the insourcing company that was used, e.g. cardiology £1000- echo cardiogram £1000- company x £1000**

£119,246 (please see response to Q4).

- 2. The budget for each specialty for insourcing**

£119,246.

- 3. What frameworks were used for each specialty and was there direct awards and if so, who was they awarded to and what specialty**

1 x Direct Award to ID Medical Group Limited via the All Wales Framework agreement for Provision of Clinical, Surgical and Diagnostics Procedures for Endoscopy.

- 4. What was the service, e.g. theatres, outpatient, or diagnostic**

Endoscopy Theatre.